
Stand: 09.07.2012 / 14:59:17

Ergebnisübersicht: Nierenhofer Dressurtage 2012 [461228017] 07.07.2012 - 08.07.2012

1 Dressurpferdeprüfung Kl. L

1. Tanja Sauerwald (Krefelder RFV) Düsterberg265 7.40P

2. Carola Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Flash Dancer 1399 7.20P

3. Dennis Jürgen Viebahn (ZRFV Hattingen e. V.) For the Memory106 7.10P

3. Heike Eiting (ZRFV Hattingen e. V.) Freestyle E108 7.10P

2 Dressurpferdeprüfung Kl. M

1. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) First Class 7898 7.50P

2. Tanja Sauerwald (Krefelder RFV) Düsterberg265 7.40P

3. Nora Bachmann (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Lonrestan154 7.20P

3. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Recognize189 7.20P

5. Dorothee Stieve (RV Essen-Kettwig e.V) Doros Kleine72 7.00

5. Elke Buddenberg (RFV Velbert-Heiligenhaus e.V.) Romeo BE208 7.00

7. Stefano Blasi (Reiterverein Alt Bossel e.V.) Herzbube 73122 6.70

8. Anna-Katharina Busse (RFV Velbert e. V.) Remember Me 61195 6.50

3 Dressurreiterprüfung Kl. L

1. Anna Den (RSV Zur Linde e.V.) Patinko 2176 7.80P

2. Nabila Thoenes (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Finn 6093 7.60P

3. Kim Illing (RFV Gestüt Hausgrund e.V.) Hula-Hupp127 7.50P

4. Nuria Voss (RV Zieten Kupferdreh 1878 e.V.) Domino 69155 7.40P

5. Nuria Voss (RV Zieten Kupferdreh 1878 e.V.) Daddy Cool 2431 7.20P

6. Gina Mölleney (ZRFV Hattingen e. V.) Freestyle E108 7.00P

6. Kathrin Kraning (RFV Halver e.V.) Quo Vadis 29183 7.00P

8. Kristina Reuter (RSV Essen e.V.) Mirage 79167 6.80P

8. Daniela Gawlitza (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Wimpy 18272 6.80P

8. Nane-Maiken Pappert (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Chico Carinioso277 6.80P

11. Gina Mölleney (ZRFV Hattingen e. V.) Diamond Rose48 6.70

12. Carina Bosse (RSV Essen e.V.) Lancelot VC142 6.60

13. Linda Blaschick (RC Hattingen Ruhr e.V.) Duke 9875 6.50

13. Nabila Thoenes (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Tarantino 3241 6.50

15. Janina Fett (RG Hof Balte e.V.) Designed for you279 6.40

16. Saskia Stemmann-Temme (ZRFV Hattingen e. V.) DJ Dusty53 6.30

17. Alissia Nathalie Kuhl (ZRFV Hattingen e. V.) Ranierie184 6.00

17. Friederike Westmeier (LZRFV Volmarstein e.V.) Janosh 21278 6.00

19. Elena Fostiropoulos (ZRFV Hattingen e. V.) Flash Dancer 1399 5.90

20. Birte Verhoeven (ZRFV Hattingen e. V.) Revee le Vision197 5.80

21. Katrin Hertkorn (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Rose Ferrara211 5.60

22. Laura-Anabel Völkel (ZRFV Essen-Burgaltendorf) San Sibar224 5.50

23. Corinna Plackmann (ZRFV Essen-Burgaltendorf) Dom Perignon 3854 5.20

24. Laura Stephanie Bamberger (LZRFV Volmarstein e.V.) Blaircastle18 5.00

4/1 Dressurprüfung Kl. L

1. Rolf Schulte-Fischedick Dr. (ZRFV Albachten e.V.) Herzenswunsch 2123 7.80P

2. Daniela Gawlitza (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Wimpy 18272 7.20P

3. Saskia Diehl (RFZV St.Hubertus Herne-Bochum-Gerth) Levinio 6149 7.00P

3. Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e. V.) Welfentanz De282 7.00P

5. Bettina Beate Brink (RFV Velbert-Heiligenhaus e.V.) Rialto 94199 6.80P

5. Stefanie Großheimann (RV Byfang e.V.) Salome 197275 6.80P

7. Linda Blaschick (RC Hattingen Ruhr e.V.) Duke 9875 6.70

7. Elena Fostiropoulos (ZRFV Hattingen e. V.) Flash Dancer 1399 6.70

9. Meriel Leonie Böker (RV Falkenhof Bochum-Witten e.V.) Littlefoot 25152 6.60

10. Nabila Thoenes (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Finn 6093 6.50

10. Melanie Badura (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Mona Lisa 282168 6.50

12. Jeanette Kuhlmann (RSV Zur Linde e.V.) Eduardo 1078 6.40

12. Alissia Nathalie Kuhl (ZRFV Hattingen e. V.) Ranierie184 6.40

14. Janina Volk (ZRFV Hattingen e. V.) Robin 706202 6.30

14. Janina Fett (RG Hof Balte e.V.) Designed for you279 6.30

16. Alexandra Spenst (RFV Dortmund-Barop e. V.) Drover 374 6.20

17. Mareen Kunst (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Ferero Küsschen87 6.10

18. Birte Verhoeven (ZRFV Hattingen e. V.) Revee le Vision197 5.90

19. Saskia Stemmann-Temme (ZRFV Hattingen e. V.) DJ Dusty53 5.80

20. Jennifer Breder (RG Hof Balte e.V.) Airline 433 5.70

21. Susanne Günther (HRV Maashof e.V.) Drachenfels 473 5.60

22. Nane-Maiken Pappert (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Chico Carinioso277 5.40

23. Vanessa Pieper (RC Hattingen Ruhr e.V.) Jeremy 17135 5.20

24. Kristina Reuter (RSV Essen e.V.) Don Jonsen 263 5.00

4/2 Dressurprüfung Kl. L
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1. Katrin Hertkorn (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Rose Ferrara211 7.40P

2. Kathrin Kraning (RFV Halver e.V.) Quo Vadis 29183 7.10P

2. Marina Wrobeln (ZRFV Hattingen e. V.) T.J.Mo242 7.10P

4. Nuria Voss (RV Zieten Kupferdreh 1878 e.V.) Daddy Cool 2431 6.90P

4. Nabila Thoenes (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Tarantino 3241 6.90P

5 Dressurprüfung Kl. L - Kandare

1. Rolf Schulte-Fischedick Dr. (ZRFV Albachten e.V.) Herzenswunsch 2123 7.50P

2. Bianka Oberste-Lehn (RSG Hattingen-Gut Flehinghaus e.V.) Rubina 281216 7.40P

3. Marina Wrobeln (ZRFV Hattingen e. V.) T.J.Mo242 7.30P

4. Meriel Leonie Böker (RV Falkenhof Bochum-Witten e.V.) Littlefoot 25152 7.20P

5. Angelika Brück (HRV Maashof e.V.) Watteau Rouge249 7.10P

6. Angelika Brück (HRV Maashof e.V.) Roaske fan de Kromme Jelte201 7.00P

7. Janine Krüger (RSV Essen e.V.) Dark Pearl 536 6.90P

7. Jana Kludzuweit (LZRFV Volmarstein e.V.) Fynn 15114 6.90P

9. Gina Mölleney (ZRFV Hattingen e. V.) Diamond Rose48 6.80

9. Jeanette Kuhlmann (RSV Zur Linde e.V.) Eduardo 1078 6.80

11. Viktoria Galuba (RSV Essen e.V.) Mercedes 130166 6.70

12. Anja Erkens (RV Im Hassel e.V.) Norma Jean 3171 6.60

13. Kathrin Kraning (RFV Halver e.V.) Quo Vadis 29183 6.50

14. Vanessa Haurand (RV Zieten Kupferdreh 1878 e.V.) Fürst Metternich 3113 6.40

15. Kim Illing (RFV Gestüt Hausgrund e.V.) Hula-Hupp127 6.20

16. Melanie Badura (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Mona Lisa 282168 5.80

17. Yvonne Maiwurm (RV Zieten Kupferdreh 1878 e.V.) Figo M89 4.80

6/1 Dressurprüfung Kl. M*

1. Heike Eiting (ZRFV Hattingen e. V.) Diamond Rose48 681.00P

2. Beate Kleinkorres (RSV Zur Linde e.V.) Banderas 1314 653.00P

3. Anna-Christina Brunke (Bochumer Reiterschaft e.V. von 1927) Margaux 9165 650.00P

4. Sonja Hebler (RG Hof Balte e.V.) Donnerfee 4866 635.00P

5. Jana Kludzuweit (LZRFV Volmarstein e.V.) Fynn 15114 631.00P

6. Marielen Metzger (RSV Hattingen-Homberg e.V.) Feinstein 386 626.00

7. Susanne Glowka (RC Hattingen Ruhr e.V.) Rubin's Rosegarden218 625.00

8. Christina Hansen (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Laredo 185145 621.00

9. Christian Gesing (RSV Essen e.V.) Starlight 261239 620.00

10. Kathrin Kraning (RFV Halver e.V.) Ruby 114219 610.00

11. Christian Gesing (RSV Essen e.V.) Don Ramiro 1064 609.00

12. Yvonne Maiwurm (RV Zieten Kupferdreh 1878 e.V.) Florina M103 606.00

13. Henriette Ellerbrock (RFV Bochum-Stiepel e.V.) Willow 227273 601.00

14. Anja Erkens (RV Im Hassel e.V.) Norma Jean 3171 583.00

6/2 Dressurprüfung Kl. M*

1. Tanja Sauerwald (Krefelder RFV) Banderas 16269 698.00P

2. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Lord Moritzburg157 675.00P

3. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) First Class 7898 651.00P

4. Victoria Suppert (RV St.Georg Vorwerk e.V.) Rapa Nui 9185 644.00P

5. Carina Rüth (ZRFV Hattingen e. V.) Estina 383 643.00

6. Dennis Jürgen Viebahn (ZRFV Hattingen e. V.) Revee le Vision197 626.00

7. Carola Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Cracker Jack 929 625.00

8. Octavia Winkler Dr. (RFV Wattenscheid-Sevinghausen e.V.) Landscape 3143 617.00

9. Carina Rüth (ZRFV Hattingen e. V.) Alina VI5 601.00

10. Isabelle Spielmanns (Förderkreis Dressur im KPSV Neuss e) Royal Black Sun 2213 595.00

7 Dressurreiterprüfung Kl. M*

1. Jennifer Mieves (RFV Velbert-Heiligenhaus e.V.) Hannes 128264 8.00P

2. Dennis Jürgen Viebahn (ZRFV Hattingen e. V.) Revee le Vision197 7.70P

3. Francesca Beyer (RSV Essen e.V.) Cardos G.i.H.21 7.50P

4. Yvonne Maiwurm (RV Zieten Kupferdreh 1878 e.V.) Florina M103 7.30P

4. Anna Den (RSV Zur Linde e.V.) Patinko 2176 7.30P

6. Beatrix Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Poldi 114181 7.20P

6. Rolf Schulte-Fischedick Dr. (ZRFV Albachten e.V.) Sanssouci 87228 7.20P

8. Linda Blaschick (RC Hattingen Ruhr e.V.) Duke 9875 7.10P

8. Edgar Oberhäuser (RV Gut Landfrieden e.V.) Grandino 33119 7.10P

8. Marina Wrobeln (ZRFV Hattingen e. V.) T.J.Mo242 7.10P

11. Octavia Winkler Dr. (RFV Wattenscheid-Sevinghausen e.V.) Landscape 3143 7.00

11. Anna Wrobeln (ZRFV Hattingen e. V.) Redstone 2192 7.00

13. Nadine Catarina Wiemann (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) La Luz T139 6.90

14. Ann-Sophie Kießling (RV Zieten Kupferdreh 1878 e.V.) Gentleman 199115 6.80

15. Kathrin Kraning (RFV Halver e.V.) Ruby 114219 6.70

16. Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e. V.) Da Vinci 137280 6.60
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17. Corinna Scherenberg (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Lorenzo 309161 6.50

17. Jana-Sophie Möllmann (RV Rhynern e.V.) Lancaster 145283 6.50

19. Michael Djedovic (TSPF Essen) Alaves4 6.40

20. Jana Kludzuweit (LZRFV Volmarstein e.V.) Fynn 15114 6.30

20. Henriette Ellerbrock (RFV Bochum-Stiepel e.V.) Willow 227273 6.30

22. Romina Hubernagel (ZRFV Hattingen e. V.) Fresh Up110 6.20

23. Vanessa Haurand (RV Zieten Kupferdreh 1878 e.V.) Fürst Metternich 3113 6.10

24. Louisa Voss (RV Zieten Kupferdreh 1878 e.V.) Domino 69155 6.00

24. Saskia Diehl (RFZV St.Hubertus Herne-Bochum-Gerth) Levinio 6149 6.00

26. Isabelle Spielmanns (Förderkreis Dressur im KPSV Neuss e) Royal Black Sun 2213 5.90

27. Marielen Metzger (RSV Hattingen-Homberg e.V.) Feinstein 386 5.60

8 Dressurprüfung Kl. M**

1. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) De Ninjo40 720.00P

2. Luisa Emmerich (ZRFV Hattingen e. V.) Welttender256 705.00P

3. Tanja Sauerwald (Krefelder RFV) Banderas 16269 701.00P

4. Inge Wolters (ZRFV Hattingen e. V.) Quentin Stoneybroke182 685.00P

5. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Donnerfee 4866 677.00P

6. Beatrix Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Poldi 114181 670.00P

7. Lisa-Maria Lugmayr (RV Tücking 1971 e.V.) Royal Wonder214 669.00P

8. Tobias Klossok (RSV Zur Linde e.V.) Lexingten150 658.00P

9. Heike Eiting (ZRFV Hattingen e. V.) Diamond Rose48 650.00

10. Rolf Schulte-Fischedick Dr. (ZRFV Albachten e.V.) Sanssouci 87228 649.00

11. Anna Wrobeln (ZRFV Hattingen e. V.) Redstone 2192 648.00

12. Heike Hülsmann-Trapphoff (RFV Dortmund-Barop e. V.) Dorinjo HT69 646.00

13. Susanne Glowka (RC Hattingen Ruhr e.V.) Rubin's Rosegarden218 644.00

14. Carola Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Cracker Jack 929 640.00

14. Corinna Scherenberg (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Lorenzo 309161 640.00

16. Friedel Steffan (RC Hattingen Ruhr e.V.) Christian-Achim27 639.00

17. Marielen Metzger (RSV Hattingen-Homberg e.V.) Feinstein 386 638.00

18. Francesca Beyer (RSV Essen e.V.) Cardos G.i.H.21 629.00

18. Dennis Jürgen Viebahn (ZRFV Hattingen e. V.) Revee le Vision197 629.00

20. Kilian Hüttner (Krefelder RFV) Priegnitz270 624.00

21. Isabelle Spielmanns (Förderkreis Dressur im KPSV Neuss e) Royal Black Sun 2213 617.00

22. Friedel Steffan (RC Hattingen Ruhr e.V.) Develino 245 615.00

23. Kathrin Kraning (RFV Halver e.V.) Ruby 114219 608.00

9/1 Dressurprüfung Kl. S*

1. Meike Scheermann-Biegel (Reiterverein Gelsenkirchen e.V.) Recuerdo 3190 867.00P

2. Victoria Suppert (RV St.Georg Vorwerk e.V.) Montparnasse 13170 858.00P

3. Carola Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Weltall 4253 852.00P

4. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Rocky 1456205 841.00P

5. Tobias Klossok (RSV Zur Linde e.V.) Don Elesgo62 835.00P

6. Christian Gesing (RSV Essen e.V.) Top Sacre Coeur243 828.00P

7. Theresa Vosskötter (RFV Ostbevern e.V.) Hy Harley128 823.00

8. Inge Wolters (ZRFV Hattingen e. V.) Quentin Stoneybroke182 822.00

9. Anke Unger (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Rubicello 3215 821.00

10. Theresa Vosskötter (RFV Ostbevern e.V.) Luciano 226163 817.00

11. Philipp Lütkemeier (Reiterverein Altenautal e.V.) Romina 361209 816.00

12. Dustin Huber (ZRFV Dumberg u.U.e.V.) Weidenkätzchen250 815.00

13. Tina Schumacher (RV Kurtscheid e.V.) Wamiro 3247 798.00

14. Corinna Scherenberg (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Lorenzo 309161 793.00

15. Laura Schmale (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.V) Domino 55356 791.00

16. Rolf Schulte-Fischedick Dr. (ZRFV Albachten e.V.) Sanssouci 87228 787.00

17. Stefanie Baumgartner Blasi (Reiterverein Alt Bossel e.V.) Freispruch 2109 785.00

17. Antonia Fangmann (RSV Essen e.V.) Mont Shiraz169 785.00

19. Friedel Steffan (RC Hattingen Ruhr e.V.) Christian-Achim27 784.00

19. Monika Hüppe (Dortmunder Reiterverein e.V.) Wienerin 89257 784.00

21. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) De Ninjo40 773.00

22. Friedel Steffan (RC Hattingen Ruhr e.V.) Develino 245 772.00

22. Kilian Hüttner (Krefelder RFV) Priegnitz270 772.00

24. Christina Hansen (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Laredo 185145 762.00

25. Anke Unger (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Zapatero 6263 761.00

26. Heike Hülsmann-Trapphoff (RFV Dortmund-Barop e. V.) Dorinjo HT69 747.00

9/2 Dressurprüfung Kl. S*

1. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Frederik W 2107 859.00P

1. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e.V.) Peppo 14177 859.00P

3. Tanja Sauerwald (Krefelder RFV) Fair Play 171266 846.00P

4. Christian Gesing (RSV Essen e.V.) Cordoba K28 839.00P

5. Sarah Brauckmann (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Rhadamantis198 829.00P
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6. Mandy-Julia Mansmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Edward Louis B79 826.00P

10 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - Kür

1. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Rocky 1456205 45.30P

2. Carola Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Weltall 4253 43.95P

3. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Frederik W 2107 43.55P

4. Anke Unger (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Rubicello 3215 43.30P

5. Tanja Sauerwald (Krefelder RFV) Fair Play 171266 42.85P

6. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e.V.) Peppo 14177 42.40P

7. Tobias Klossok (RSV Zur Linde e.V.) Don Elesgo62 42.15P

8. Victoria Suppert (RV St.Georg Vorwerk e.V.) Montparnasse 13170 40.55P

9. Tina Schumacher (RV Kurtscheid e.V.) Wamiro 3247 40.45P

10. Dustin Huber (ZRFV Dumberg u.U.e.V.) Weidenkätzchen250 40.40P

11. Antonia Fangmann (RSV Essen e.V.) Mont Shiraz169 39.90P

12. Rolf Schulte-Fischedick Dr. (ZRFV Albachten e.V.) Sanssouci 87228 39.50P

13. Sarah Brauckmann (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Rhadamantis198 38.95P

14. Corinna Scherenberg (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Lorenzo 309161 37.30P

15. Stefanie Baumgartner Blasi (Reiterverein Alt Bossel e.V.) Freispruch 2109 37.00P

11 Dressurprüfung Kl. S*** - Kurz Grand Prix

1. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Dixieland 3250 917.00P

2. Nora Bachmann (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Escardo K82 859.00P

3. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Dewindo47 852.00P

4. Stefan Luczak Dr. (ZRFV Hattingen e. V.) Delorenzo SB41 840.00P

5. Brigitte Gerads (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Finest Flavor91 826.00P

6. Brigitte Gerads (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Shilvan231 825.00P

7. Alexandra Voss (RFV Rinkerode e.V.) Floriot104 819.00P

8. Nicole Smith () Victoria284 810.00

9. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Charly R'ivels25 809.00

10. Tanja Sauerwald (Krefelder RFV) Wilander-Star268 807.00

11. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Cay 523 804.00

12. Alexandra Suntrup (RFV Sendenhorst e.V.) Carlito 722 802.00

13. Stefano Blasi (Reiterverein Alt Bossel e.V.) Partyking174 800.00

14. Marcus Hermes (Reiterverein Altenautal e.V.) Fontane 21105 796.00

15. Victoria Suppert (RV St.Georg Vorwerk e.V.) Sky Walker 9233 792.00

16. Inge Wolters (ZRFV Hattingen e. V.) Wolkenschein 2261 764.00

17. Cora Maibaum-Nietfeld (Jader RC e.V.) Doolittle 5268 757.00

18. Carolin Driller (RC Hattingen Ruhr e.V.) Sokrates 113237 722.00

19. Victoria Suppert (RV St.Georg Vorwerk e.V.) Freya 283111 721.00

12 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix - Kür

1. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Dixieland 3250 228.75P

2. Tanja Sauerwald (Krefelder RFV) Wilander-Star268 221.00P

3. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Charly R'ivels25 210.50P

4. Alexandra Voss (RFV Rinkerode e.V.) Floriot104 206.75P

5. Nicole Smith () Victoria284 206.25P

6. Brigitte Gerads (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Finest Flavor91 205.50P

7. Victoria Suppert (RV St.Georg Vorwerk e.V.) Sky Walker 9233 204.75P

8. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e. V.) Dewindo47 204.75P

9. Nora Bachmann (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Escardo K82 204.50P

10. Stefan Luczak Dr. (ZRFV Hattingen e. V.) Delorenzo SB41 202.50P

11. Alexandra Suntrup (RFV Sendenhorst e.V.) Carlito 722 200.75P

12. Marcus Hermes (Reiterverein Altenautal e.V.) Fontane 21105 199.50P

13. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Cay 523 190.75P

14. Stefano Blasi (Reiterverein Alt Bossel e.V.) Partyking174 188.50P
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